
Zarządzenie nr 45/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.06.2013 r. 

w sprawie wysokości opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych,  

za powtarzanie całego roku i poszczególnych zajęć dydaktycznych na wszystkich kierunkach  

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz za kształcenie na drugim lub kolejnym kierunku 

studiów stacjonarnych  w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku  

w roku akademickim 2013/2014 

 

Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w powiązaniu z §5 Regulaminu studiów stacjonarnych             

i Regulaminu studiów niestacjonarnych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

1. W roku akademickim 2013/2014 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku obowiązują 

opłaty roczne za kształcenie studentów studiów niestacjonarnych w następujących 

wysokościach: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim: 

a)   kierunek lekarski       - 24 000 zł 

b) kierunek lekarsko-dentystyczny     - 28 000 zł 

         Studia prowadzone w języku angielskim: 

a) I rok studiów - 9 500 EUR 

b) studia rozpoczęte od roku akademickiego 2007/2008 – 8 500 EUR 

c) studia rozpoczęte od roku akademickiego 2009/2010 – 9 000 EUR 

2) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej : 

a) kierunek farmacja:  

- I, II rok  - 15 000 zł 

- III, IV rok - 14 000 zł 

b) kierunek analityka medyczna:  

- I, II  rok  -10 000 zł 

- III rok   - 8 000 zł 

- IV rok   - 7 000 zł  

c) kierunek kosmetologia: 



- studia I stopnia I, II, III rok    - 6 000 zł 

- studia II stopnia I, II rok        - 6 000 zł 

3) na Wydziale Nauk o Zdrowiu:  

a) studia II stopnia: 

- kierunek elektroradiologia  - 8 400 zł 

- kierunek fizjoterapia   - 8 400 zł 

- kierunek pielęgniarstwo  - 8 750 zł 

- kierunek zdrowie publiczne - 4 500 zł 

b) studia rozpoczęte w roku akademickim 2012/2013: 

 studia II stopnia, II rok 

- kierunek elektroradiologia  - 8 500 zł 

- kierunek fizjoterapia   - 7 000 zł 

- kierunek pielęgniarstwo  - 8 000 zł 

- kierunek zdrowie publiczne - 5 000 zł 

 

§2 

W przypadku rozpoczęcia przez studenta kształcenia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 

stacjonarnych, pobiera się opłaty za drugi, wskazany przez studenta kierunek studiów, oraz za 

każdy kolejny kierunek studiów stacjonarnych w następujących wysokościach (I rok studiów): 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim: 

a) kierunek lekarski      - 24 000 zł 

b) kierunek lekarsko-dentystyczny   - 28 000 zł 

c) kierunek techniki dentystyczne    - 32 000 zł 

  Studia prowadzone w języku angielskim   -  9 500 EUR 

2) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej : 

a) kierunek farmacja     - 15 000 zł 

b) kierunek analityka medyczna    -10 000 zł 

c) kierunek kosmetologia: 

- studia I stopnia    - 6 000 zł 

- studia II stopnia    - 6 000 zł 

3) na Wydziale Nauk o Zdrowiu:  

a) kierunek fizjoterapia I stopnia    - 12 340 zł 

b) kierunek fizjoterapia II stopnia    - 12 100 zł 

c) kierunek logopedia z fonoaudiologią I stopnia -  8 360 zł 



d) kierunek logopedia z fonoaudiologią II stopnia -  9 120 zł 

e) kierunek elektroradiologia I stopnia  - 10 920 zł 

f) kierunek elektroradiologia II stopnia    -  9 601 zł 

g) kierunek dietetyka I stopnia   - 12 000 zł 

h) kierunek dietetyka II stopnia   - 11 120 zł 

i) kierunek pielęgniarstwo I stopnia  - 12 620 zł 

j) kierunek pielęgniarstwo II stopnia  -  8 210 zł 

k) kierunek położnictwo I stopnia    - 17 440 zł 

l) kierunek położnictwo II stopnia   -  7 590 zł 

m) kierunek zdrowie publiczne I stopnia  - 9 330 zł 

n) kierunek zdrowie publiczne II stopnia  - 7 800 zł 

o) kierunek ratownictwo medyczne I stopnia  - 14 400 zł 

 

§3 

1. Opłaty za powtarzanie roku lub co najmniej jednego z rodzajów zajęć 

dydaktycznych objętych planem studiów, z powodu niezadowalających wyników                   

w nauce, na wszystkich kierunkach studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, na studiach 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich wynoszą 

równowartość iloczynu liczby godzin powtarzanego przedmiotu, rodzaju zajęć 

dydaktycznych, wynikającej z planu studiów oraz stawki: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania                     

w Języku Angielskim za jedną godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku lekarskim                - 38 zł 

- na kierunku lekarsko – dentystycznym - 40 zł 

- na kierunku techniki dentystyczne   - 39 zł 

2) na studiach prowadzonych w języku angielskim na Wydziale Lekarskim                       

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim za jedną 

godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną  - 15 EUR 

3) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej za jedną 

godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku farmacja      - 26 zł 

- na kierunku analityka medyczna    - 21 zł 

- na kierunku kosmetologia studia I i II stopnia - 12 zł 

4) na wszystkich kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu za jedną godzinę 

ćwiczeniową, seminaryjną lub zajęć praktycznych - 16 zł 



 

§4 

Studenci studiów niestacjonarnych ponownie podejmujący studia (reaktywacja) uiszczają opłatę 

w wysokości ustalonej Zarządzeniem Rektora dla danego kierunku, poziomu kształcenia 

obowiązującego w danym roku akademickim. 

 

§5 

W przypadku wystąpienia różnic programowych w roku akademickim 2013/2014 studenci 

studiów niestacjonarnych zobowiązani są do pokrycia kosztów: 

1) na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim za jedną godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną: 

a) na kierunku lekarskim                 - 38 zł 

b) na kierunku lekarsko – dentystycznym - 40 zł 

c) na kierunku techniki dentystyczne                   - 39 zł 

2) na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej za jedną godzinę 

ćwiczeniową lub seminaryjną: 

- na kierunku farmacja      - 26 zł 

- na kierunku analityka medyczna    - 21 zł 

- na kierunku kosmetologia studia I i II stopnia - 12 zł 

3) na wszystkich kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu za jedną godzinę ćwiczeniową, 

seminaryjną i zajęć praktycznych   - 16 zł 

 

§6 

Szczegółowe zasady pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne określone w niniejszym 

zarządzeniu, w tym tryb i warunki zwalniania z całości lub części opłat określa Uchwała Senatu.  

   

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


